
SK / EK

zš EKIPA TEKMOVALEC SEK. L.M. UL. TEŽA K.T. SEK. L.M. UL. TEŽA K.T. SEK. L.M. UL. TEŽA K.T. SEK. L.M. UL. TEŽA K.T. SEK. L.M. UL. TEŽA K.T. SEK. L.M. UL. TEŽA K.T. UL.TEŽA K.T. UL.TEŽA K.T. UVRSTITEV

Polanec Štefan C 17 8250 2,0 A 3 1900 6,0 C 10150 8,0 8250 2,0
Verhovnik Klemen A 5 2700 6,0 B 9 2950 6,0 A 5650 12,0 2950 6,0
Verhovnik Igor B 11 1350 6,0 C 15 3800 5,0 B 5150 11,0 3800 5,0 K.T.
Jelen Herman 7,0 7,0 0 14,0 0 7,0 31,0

0 0,0 0 0,0 UL.TEŽA
12300 14,0 8650 17,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 20950

Kušer Toni A 6 12050 2,0 A 4 7050 5,0 C 19100 7,0 12050 2,0
Štern Mitja C 18 11200 1,0 7,0 B 11200 8,0 11200 1,0
Kos Mirko B 12 9250 3,0 C 16 3300 6,0 A 12550 9,0 9250 3,0 K.T.
Just Zoran 7,0 B 10 3750 5,0 3750 12,0 3750 5,0 22

0 0,0 0 0,0 UL.TEŽA
32500 6,0 14100 16,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 46600

Šešerko Boris B 8 4750 4,0 C 18 7050 4,0 C 11800 8,0 7050 4,0
Ivetič Vlado A 2 10350 4,0 A 6 7550 4,0 A 17900 8,0 10350 4,0
Brence Anton C 14 6600 4,0 7,0 B 6600 11,0 6600 4,0 K.T.
Zupanič Živko 7,0 B 12 5600 2,0 5600 9,0 5600 2,0 22,0

0 0,0 0 0,0 UL.TEŽA
21700 12,0 20200 10,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 41900

Perger Božo A 4 9900 5,0 B 8 3800 4,0 C 13700 9,0 3800 4,0
Ačko Jože C 16 7600 3,0 A 2 30900 1,0 A 38500 4,0 30900 1,0
Vešnik Aleš B 10 21300 1,0 C 14 15950 1,0 B 37250 2,0 21300 1,0 K.T.
Vešnik Jani 7,0 7,0 0 14,0 0 7,0 15

0 0,0 0 0,0 UL.TEŽA
38800 9,0 50650 6,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 89450

Purg Dušan A 7 10400 3,0 A 5 11450 2,0 C 21850 5,0 11450 2,0
Ozimič Vinko B 13 4100 5,0 C 17 9050 3,0 A 13150 8,0 9050 3,0
Novak Igor C 19 5000 6,0 B 11 4000 3,0 B 9000 9,0 4000 3,0 K.T.

0 0,0 0 0,0 22,0
0 0,0 0 0,0 UL.TEŽA

19500 14,0 24500 8,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 44000
Ačko Sašo B 9 16250 2,0 B 13 13750 1,0 C 30000 3,0 13750 1,0
Goleš Branko C 15 6100 5,0 C 19 15550 2,0 B 21650 7,0 15550 2,0
Šrenk Albin A 3 15800 1,0 A 7 11150 3,0 A 26950 4,0 15800 1,0 K.T.

0 0,0 0 0,0 14
0 0,0 0 0,0 UL.TEŽA

38150 8,0 40450 6,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 78600

6. Tekma SK / POS z odbitkom

OBČINSKA LIGA 2019 / EKIPNO SKUPAJ – 2. TEKMA

1 KOMUNALA

skupaj: skupaj: skupaj: skupaj: skupaj: skupaj:

06.04.2019 / Pragersko 11.05.2019 / Pragersko 25.05.2019 / Farovec 09.06.2019 / Farovec 28.09.2019 / Pragersko 12.10.2019 / Pragersko
1. Tekma 2. Tekma 3. Tekma 4. Tekma 5. Tekma

2 KROMI

skupaj: skupaj: skupaj: skupaj: skupaj: skupaj:

3 GRAWE

skupaj: skupaj: skupaj: skupaj: skupaj: skupaj:

4 XXL

skupaj: skupaj: skupaj: skupaj: skupaj: skupaj:

5 AQUAREJA

skupaj: skupaj: skupaj: skupaj: skupaj: skupaj:

6
JUSTINEK 

ALEŠ

skupaj: skupaj: skupaj: skupaj: skupaj: skupaj:

R
IB

IŠKA DRUŽIN
A



UVR. EKIPA UL. TEŽA K. TOČKE K.Š.

1. JUSTINEK ALEŠ 78600 14,0 X

2. XXL 89450 15,0 X

3. KROMI 46600 22,0

4. AQUAREJA 44000 22,0 X

5. GRAWE 41900 22,0 X

6. KOMUNALA 20950 31,0
M. Kos - Občinska liga (ekipno)

OBČINSKA LIGA 2019 / EKIPNO SKUPAJ – 2. TEKMAR
IB

IŠKA DRUŽIN
A



UVR. TEKMOVALEC UL. TEŽA sk. KT brez odb. UL. TEŽA z odb KT z odb.
1 Vešnik Aleš 37250 2,0 21300 1,0
2 Ačko Sašo 30000 3,0 13750 1,0
3 Ačko Jože 38500 4,0 30900 1,0
4 Šrenk Albin 26950 4,0 15800 1,0
5 Purg Dušan 21850 5,0 11450 2,0
6 Goleš Branko 21650 7,0 15550 2,0
7 Kušer Toni 19100 7,0 12050 2,0
8 Ivetič Vlado 17900 8,0 10350 4,0
9 Ozimič Vinko 13150 8,0 9050 3,0

10 Šešerko Boris 11800 8,0 7050 4,0
11 Štern Mitja 11200 8,0 11200 1,0
12 Polanec Štefan 10150 8,0 8250 2,0
13 Perger Božo 13700 9,0 3800 4,0
14 Kos Mirko 12550 9,0 9250 3,0
15 Novak Igor 9000 9,0 4000 3,0
16 Brence Anton 6600 11,0 6600 4,0
17 Verhovnik Igor 5150 11,0 3800 5,0
18 Verhovnik Klemen 5650 12,0 2950 6,0

OBČINSKA LIGA 2019 / POSAMEZNO – 1. TEKMA

M. Kos - Občinska liga (posamezno)


